
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5  

х.ВОСТОЧНЫЙ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА»   

357925 х. Восточный, ул. Октябрьская, 16                  Телефон: (86552) 4-17-94 

E-mail:    dirschool5@mail.ru                            

Приказ 
09 января 2025 г. № 32 

 
«Изучении мнений населения о качестве 
оказания муниципальной услуги, 
предоставляемой школой» 

 

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 ЛФ131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказа управления образования администрации Советского городского округа 

«Об утверждении порядка изучения мнения населения о качестве оказания 

муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями» от 

26.012018г №111, достижения объективной информации  о качестве оказания 

муниципальных услуг и повышения качества их предоставления населению на 

территории Советского городского округа Ставропольского края, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить порядок изучения мнения населения о качестве оказания 

муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями (далее 

— Порядок) в новой редакции, согласно приложению 1. 

2. Утвердить форму опросных листов (анкет) согласно приложению 2. 

3. Заместителю директора по ВР Филатовой И.В. организовать работу с 

классными руководителями 1-9, 11 классов по анкетированию среди родителей 

«Удовлетворенность населения качеством предоставляемой муниципальной 

услуги в сфере образования» в срок до 01.02.2025 г. 

4. Проанализировать анкеты родителей и подготовить информацию об итогах 

мнения населений о качестве оказания муниципальной услуги, предоставляемой 

школой, заместителю директора по УВР Ибрагимовой С. Д. в срок до 15.02.2025г. 

5. Разместить данную информацию на официальном сайте школы в разделе 

«Для родителей» ответственному за 

19.02.2025г. 

6. Контроль  за  исполнением 

директора по УВР М.А. Холецкой  

школьный сайт Ржевскоой Д.В. в срок до 

оставляю  за заместителем 

 

 

mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru


 

 

 


